ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3293/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Thọ, ngày   27    tháng 12   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung danh mục các ngành thuộc các trường đại học cần tuyển dụng theo chế độ thu hút của tỉnh năm 2013 - 2014

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 187/2009/NQ-HĐND ngày 24/7/2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên chức đi học và mức ưu đãi thu hút người có trình độ cao về tỉnh công tác; Quyết định số 2640/2009/QĐ-UBND ngày 10/9/2009 của UBND tỉnh Phú Thọ v/v ban hành Quy định mức ưu đãi, thu hút người có trình độ cao về tỉnh công tác;
Căn cứ Quyết định số 550/QĐ-UBNB ngày 06/3/2013 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc ban hành danh mục các ngành thuộc các trường Đại học cần tuyển dụng theo chế độ thu hút của tỉnh năm 2013 - 2014;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 2008/TTr-SNV ngày 05/12/2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung danh mục các ngành thuộc các trường Đại học cần tuyển dụng theo chế độ thu hút của tỉnh năm 2013 - 2014 như sau:
1. Chuyên ngành: Quản trị kinh doanh quốc tế thuộc Trường Đại học Ngoại thương;

2. Chuyên ngành: Tài chính ngân hàng thuộc các trường: Học viện Tài chính; Học Viện Ngân hàng;
3. Chuyên ngành: Triết học thuộc Đại học Sư phạm Hà Nội;

4. Chuyên ngành: Văn hóa du lịch thuộc Trường Đại học khoa học xã hội và nhân văn - Đại học quốc gia Hà Nội.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT;
- Ban TCTU;
- Như điều 2;

- CVP, các PVP;
- Lưu: VT, VX2.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh

PAGE